ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

  Số:         /QĐ-UBND                             Tuy Phước, ngày       tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đội tuyển tham gia Liên hoan Làng, thôn,

khu phố văn hoá tỉnh Bình Định năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Quyết định số 04/2008/QĐ-UBND ngày 31/3/2008 của UBND huyện Tuy

Phước về việc thành lập Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 18/4/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Tuy Phước về việc quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tuy Phước;

Căn cứ Kế hoạch số 109/KH-BCĐ ngày 28/8/2024 của Ban Chỉ đạo Phong

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa, Xây dựng nông thôn mới và Đô thị

văn minh” huyện về việc ban hành Kế hoạch tham gia Liên hoan Làng, thôn, khu phố

văn hoá tỉnh Bình Định năm 2024;

Căn cứ Điều lệ số 2150/ĐL-BTC ngày 4/9/2024 của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh

Bình Định về việc Thông báo Thể lệ Liên hoan Làng, thôn, khu phố văn hoá tỉnh Bình

Định năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đội tuyển tham gia Liên hoan Làng, thôn, khu phố văn hoá

tỉnh Bình Định năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng đoàn: Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc – Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa

và Thông tin huyện;

2. Các thành viên:

- Ông Huỳnh Nam Việt – Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Ông Nguyễn Phú – Chuyên viên Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Ông Trần Văn Mùi – Trưởng thôn Quảng Tín;

- Ông Nguyễn Ngọc Ánh – Trưởng Ban vận động thôn Quảng Tín;

- Ông Hồ Xuân An – Hội viên Hội Nông dân thôn Quảng Tín;

- Bà Nguỵ Đặng Như Ti Gon – Hội viên Hội Phụ nữ thôn Quảng Tín;

- Bà Trần Thị Ngân – Hội viên Hội Phụ nữ thôn Quảng Tín;

- Bà Nguyễn Thị Kiều My – Hội viên Hội Phụ nữ thôn Quảng Tín;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Hằng – Hội viên Hội Phụ nữ thôn Quảng Tín;

- Bà Nguyễn Nữ Thanh Huệ - Đoàn viên thôn Quảng Tín;

- Bà Trần Hoài Bảo Linh - Đoàn viên thôn Quảng Tín;

- Bà Nguyễn Huỳnh Khánh Linh - Đoàn viên thôn Quảng Tín;

- Bà Nguyễn Thị Bích Lê - Đoàn viên thôn Quảng Tín;

- Bà Đặng Trần Thanh Thanh - Đoàn viên thôn Quảng Tín;

- Bà Từ Anh Thư - Đoàn viên thôn Quảng Tín;

- Bà Trịnh Kim Thảo - Đoàn viên thôn Quảng Tín;

- Bà Phạm Ánh Linh - Đoàn viên thôn Quảng Tín.

Điều 2. Đội tuyển có trách nhiệm tập luyện và tham gia thi đạt kết quả tại Liên

hoan Làng, thôn, khu phố văn hoá tỉnh Bình Định năm 2024.

Điều 3. Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Giám đốc Trung tâm

Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch

UBND xã Phước Lộc và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;       PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                           Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T09:14:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Thanh Trang<tranght@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-19T15:22:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T16:24:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-20T08:43:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-20T08:43:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-20T08:43:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!